ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
ДУМА
Афанасьевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

 «21» июля 2020 г.                                                        № 12-РД
д. Афанасьева

О согласовании перечня имущества
находящегося в муниципальной
собственности муниципального
образования «Тулунский район»
и подлежащего передаче в муниципальную
собственность Афанасьевского
 муниципального образования

В целях исполнения Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-оз "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Афанасьевского муниципального образования, в целях разграничения муниципального имущества муниципального образования «Тулунский район» между вновь образованными в его границах сельскими поселениями Дума Афанасьевского сельского поселения

РЕШИЛА:

	Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Афанасьевского муниципального образования (прилагается).

Глава Афанасьевского
сельского поселения							В.Ю.Лобанов

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ: к решению Думы
Афанасьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                             от «21» июля2020 г. № 12-РД

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН» И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Коммунальное сооружение
д. Афанасьева
	 Иркутская область,
Тулунский р-н,
д. Афанасьева
	38:15:000000:1304

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Тулунский район, д. Афанасьева
	38:15:180102:504